

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขื่อนเรียงหินยาแนวป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำเพชรบุรีความยาวสันเขื่อน 240 เมตร ฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / เชื้อน(30.22.22.07) หน่วยงาน

ช่องที่ 1 ลำดับ ที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	■งานก่อสร้างเขื่อนเรียงหินยาแนวป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำเพชรบุรีความยาวสันเขื่อน 240 เมตร								
1.1	[2]งานขุดเปิดหน้าดิน	252.000	ลบ.ม.	59.59	15,016.68	1.3357	79.59	20,057.77	
2	งานถางป่า								
2.1	[1.2]งานถางกลางและล้มต้นไม้	720.000	ตร.ม.	2.72	1,958.40	1.3357	3.63	2,615.83	
2.2	งานดอกเสาเข็ม I - 0.18x3.00 ม. @ 1.00 ม.	482.000	ต้น	548.50	264,377.00	1.3357	732.63	353,128.35	
2.3	งานสกัดหัวเสาเข็ม I 0.18x3.00 ม.	482.000	ต้น	150.00	72,300.00	1.3357	200.35	96,571.11	
3	งานดินถม								
4	ดินถมปรับระดับตามแนวลาดเอียงความยาว 240 ม.								
5	งานดินถม								
5.1	[7.2]งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักรเบา	252.000	ลบ.ม.	117.88	29,705.76	1.3357	157.45	39,677.98	
6	งานทรายอัดแน่น								
6.1	[32(2)]งานทรายอัดแน่น(แรงคน)	84.000	ลบ.ม.	621.81	52,232.04	1.3357	830.55	69,766.33	
7	คานตามแนวลาดเอียง ค.ส.ล. ขนาด 0.20 x 0.40 ม. ยาว 3.50 ม. จำนวน 49.00 ตัว								
8	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
8.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	13.720	ลบ.ม.	3,037.10	41,669.01	1.3357	4,056.65	55,657.29	
8.2	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	2,486.000	กก.	35.17	87,432.62	1.3357	46.97	116,783.75	
9	งานคานรัดเสาเข็ม ค.ส.ล. ขนาด 0.20 x 0.40 ม. ยาว 480.00 ม.								
10	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
10.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	38.400	ลบ.ม.	3,078.22	118,203.64	1.3357	4,111.57	157,884.60	
10.2	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	6,920.000	กก.	35.17	243,376.40	1.3357	46.97	325,077.85	
11	งานป้องกันกัดเซาะ								
11.1	[13.2]งานหินเรียงยาแนว	329.000	ลบ.ม.	981.24	322,827.96	1.3357	1,310.64	431,201.30	

11.2	[13.4]งานหินทิ้ง	240.000	ลบ.ม.	583.82	140,116.80	1.3357	779.80	187,154.00
12	งานท่อทั่วไป							
12.1	[15.2(1)]งานท่อ PVC	86.000	ม.	31.25	2,687.50	1.3357	41.74	3,589.69
12.2	งานราวกันตก	235.000	ม.	1,800.00	423,000.00	1.3357	2,404.26	565,001.10
13	งานบันได ค.ส.ล. ขนาด 2.5 x 3.5 ม. 2 ตัว							
14	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก							
14.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	12.400	ลบ.ม.	2,939.83	36,453.89	1.3357	3,926.73	48,691.46
14.2	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	951.420	กก.	35.17	33,461.44	1.3357	46.97	44,694.44
15	งานปรับระดับหลังเขื่อนฯ							
15.1	[49]งานวัสดุชั้นพื้นทาง (หินคลุก)	144.000	ลบ.ม.	479.16	68,999.04	1.3357	640.01	92,162.01
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					1,953,818.18			
รวมราคากลางทั้งสิ้น							2,609,714.86	

ตัวหนังสือ ราคากลาง (..... สองล้านหกแสนเก้าพันเจ็ดร้อยสิบสี่บาทแปดสิบหกสตางค์))